РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2015                                                                                                      №140
ст. Хомутовская
О внесении изменений в постановление № 134 от 01.09.2015 года «О проведении торгов на право заключения договора аренды земельного участка»
В соответствии со статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  Решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 18.03.2015 № 111  «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Хомутовского сельского поселения», Администрация Хомутовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 134 от 01.09.2015 года «О проведении торгов на право заключения договора аренды земельного участка» : изложить  п.2 в следующей редакции : «Категория земель – Земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства. На земельном участке установлено обременение на площади 1600 кв.м., под ЛЭП.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Хомутовского сельского поселения                              Л.Н.Ковалевская